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Minikler A Okul Müsabakaları
Samsun, 23. - 24.5.2023

Yarış 1 Bayanlar, 50m Kelebek Açık
23.05.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

3 UYAR, (Fd) Derin 14 Atakum Mimar Sinan Ilkokulu NT
4 SÜNE, (Fd) Deva Duru 13 Ondokuz Mayıs Üniversitesi Vakfı Koleji NT
5 ŞENGÜL, (Fd) Ayşe Erva 14 29 Ekim Ilkokulu NT

Seri 2 of 3

2 DEMİREL, Duru 13 (Tk) Ted Samsun Koleji NT
3 ASLAN, (Fd) Güneş 14 Fahrettin Ulusoy Ilkokulu NT
4 PETEK, (Fd) Derin 14 Samsun Özel Ezgililer Eğitim Kurumları NT
5 KURU, Asya Gül 14 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu NT
6 SARI, (Fd) Nehir 13 Bafra Altınyaprak Ilkokulu NT

Seri 3 of 3

1 GÜRBÜZ, (Fd) Eslem Berra 14 Abdullahpaşa Ilkokulu 1:05.70
2 YILMAZ, (Fd) Elifnur Cennet 14 Ondokuz Mayıs Üniversitesi Vakfı Koleji 52.42
3 AKÇA, (Fd) Gülce 13 Samsun Özel Boğaziçi Ilkokulu 44.84
4 AKAR, Asya 13 (Tk) Mustafa Kemal Ilkokulu 37.52
5 KURT, (Fd) Yıldız Kevser 13 Şehit Onbaşı Yücel Ünsal Okulu 40.84
6 YILDIZ, (Fd) Samira 14 Ilkadım Ilkokulu 49.21
7 UÇAR, (Fd) Cemre Ada 14 Özel Bafra Çözüm Koleji 52.48

Yarış 2 Erkekler, 50m Kelebek Açık
23.05.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 OTLAK, (Fd) Hamza 14 Kalkancı Ilkokulu NT
3 BAYINDIR, (Fd) Mustafa 14 Tepecik Ilkokulu NT
4 CENGİZ, Pars Hakan 14 (Tk) Ted Samsun Koleji 1:16.56
5 USTAOĞLU, (Fd) Talha Bera 14 Şehit Adem Keskin Ilkokulu NT
6 IÇTEN, (Fd) Yavuz Selim 13 Kubilay Ilkokulu NT

Seri 2 of 2

1 ÇALIŞ, Ahmet Eren 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü 1:02.31
2 ALTUN, (Fd) Göktuğ 13 Samsun Özel Boğaziçi Ilkokulu 56.71
3 AKBAL, (Fd) Çetin Çağrı 13 Fahrettin Ulusoy Ilkokulu 44.16
4 BAHÇE, Mehmet Arel 13 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü 40.86
5 OTLAK, (Fd) Ismail 13 Kalkancı Ilkokulu 43.32
6 GÜNDOĞDU, (Fd) Dağhan 13 Kocatepe Ilkokulu (A) 54.33
7 DÜZTAŞLAR, (Fd) Arel Kartal 13 Fahrettin Ulusoy Ilkokulu 57.78
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Minikler A Okul Müsabakaları
Samsun, 23. - 24.5.2023

Yarış 3 Bayanlar, 100m Kurbağalama Açık
23.05.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 ÇÖRÜŞ, Rana 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü NT
2 TURSUN, (Fd) Duru 14 Hüseyin Avni Asal Ilkokulu 2:23.16
3 INAT, Elif 14 (Tk) Ted Samsun Koleji 2:02.07
4 ATA, (Fd) Irem Nur 13 Bayındır Ilkokulu 1:41.63
5 ÜNAL, (Fd) Ikra Elif 13 Kalkancı Ilkokulu 1:46.72
6 PIRAN, (Fd) Analı 13 Atakent Ilkokulu 2:18.57
7 GÖKTAŞ, Zeynep 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji Atakum Kampüsü NT

Yarış 4 Erkekler, 100m Kurbağalama Açık
23.05.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

3 IPEK, (Fd) Doğu 14 Şehit Selman Özay Ilkokulu NT
4 GÜNDOĞDU, (Fd) Dağhan 13 Kocatepe Ilkokulu (A) NT
5 EROĞLU, (Fd) Fikri Göktuğ 13 Samsun Özel Boğaziçi Ilkokulu NT

Seri 2 of 2

1 SÜZEN, (Fd) Toprak Onat 13 Atakent Ilkokulu NT
2 ALTUN, (Fd) Göktuğ 13 Samsun Özel Boğaziçi Ilkokulu 2:10.68
3 KESKİN, (Fd) Cemil Eymen 12 Milli Eğitim Vakfı Ilkokulu 1:46.53
4 ATA, Murat Emir 13 (Tk) Bayındır Ilkokulu 1:41.28
5 DÖNER, (Fd) Ahmet Burak 13 Atakum Mimar Sinan Ilkokulu 1:44.39
6 AKPINAR, (Fd) Yusuf Taha 14 Yunus Emre Ilkokulu 2:02.52
7 COŞKUN, Deniz 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü NT

Yarış 5 Bayanlar, 4 x 50m Serbest Açık
23.05.2023 Start listesi

Yarış 6 Erkekler, 4 x 50m Serbest Açık
23.05.2023 Start listesi
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Minikler A Okul Müsabakaları
Samsun, 23. - 24.5.2023

Yarış 7 Erkekler, 50m Sırtüstü Açık
23.05.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 11

3 KÖROĞLU, Poyraz 13 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü NT
4 TAŞ, (Fd) Ahmet Kaan 14 Şehit Adem Keskin Ilkokulu NT
5 GÖKDEMİR, (Fd) Arda Kerem 14 Şehit Adem Keskin Ilkokulu NT

Seri 2 of 11

2 ERDEM, (Fd) Haktan 12 Kazım Orbay Ilkokulu NT
3 YAMAN, Eymen 14 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu NT
4 AKSU, Nazım Rüzgar 14 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu NT
5 YÖRÜK, Bilgehan 14 (Tk) Ted Samsun Koleji NT
6 ALANYURT, Ali 13 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu NT
7 DİP, (Fd) Mehmet Kağan 14 Uğur Okulları NT

Seri 3 of 11

1 AKMAN, (Fd) Ozan 14 Adnan Kahveci Ilkokulu NT
2 TÜRK, (Fd) Ali Utku 14 Mustafa Kemal Ilkokulu NT
3 SABAH, Can Uras 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü NT
4 YILMAZ, Burak 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü NT
5 SATILMIŞ, (Fd) Melih 14 Özel Bafra Çözüm Koleji NT
6 DOĞANAY, (Fd) Ahmet Beşir 14 Yunus Emre Ilkokulu NT
7 KOÇAK, Çınar 13 (Tk) Ted Samsun Koleji NT

Seri 4 of 11

1 PINAR, Mete 14 (Tk) Ted Samsun Koleji NT
2 BAYSAL, (Fd) Yağız 13 Kışla Yaşardoğu Ilkokulu NT
3 AKBULUT, Enes Berk 14 (Tk) Ted Samsun Koleji NT
4 OKTAY, (Fd) Yusuf 14 Bafra Şehit Burak Perçin Ilkokulu NT
5 ER, (Fd) Gökmen 14 Bafra Şehit Burak Perçin Ilkokulu NT
6 ÇOKÇETİN, Ali 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü NT
7 ARAZ, (Fd) Doğukan 13 Özel Samsun Final Ortaokulu NT

Seri 5 of 11

1 GEZGİN, Harun Mete 14 (Tk) Ted Samsun Koleji NT
2 YILMAZ, (Fd) Ufkun Kadir 13 Ilyasköy Türk-Iş Ilkokulu NT
3 SARIÖKMEN, Uras 14 (Tk) Ted Samsun Koleji 1:28.80
4 EREN, (Fd) Yağız Ege 13 Adnan Kahveci Ilkokulu 1:07.31
5 ABBASOV, Tolga 14 (Tk) Bayındır Ilkokulu 1:23.35
6 SÜNGÜ, (Fd) Bulut Ege 14 Özel Samsun Final Ortaokulu NT
7 ÇOLAK, Mehmet Enes 12 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu NT

Seri 6 of 11

1 GÜNGÖRDÜ, (Fd) Muhammed 14 Fahrettin Ulusoy Ilkokulu 1:07.25
2 KESKİN, Burak Yağız 13 (Tk) Bayındır Ilkokulu 1:04.24
3 USTAOĞLU, (Fd) Talha Bera 14 Şehit Adem Keskin Ilkokulu 1:03.26
4 BAPUN, (Fd) Ömer 14 Şehit Onbaşı Yücel Ünsal Okulu 1:01.69
5 KUTLU, (Fd) Turab Vedat 14 Özel Samsun Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu 1:02.20
6 AY, (Fd) Miraç 13 Kurupelit Ilkokulu 1:03.44
7 ARIKAN, (Fd) Emir 14 Hüseyin Avni Asal Ilkokulu 1:05.71
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Minikler A Okul Müsabakaları
Samsun, 23. - 24.5.2023

Yarış 7, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 7 of 11

1 DEMİR, (Fd) Eren Çağlar 14 Özel Samsun Doğa Fen Ve Teknoloji Lisesi 1:01.34
2 SAĞLAM, (Fd) Miraç Berk 14 Çatalarmut Ilkokulu 1:00.59
3 YAĞIZ, (Fd) Ömer Dirim 13 Samsun Özel Ezgililer Eğitim Kurumları 59.97
4 YILMAZ, (Fd) Alperen 13 Özel Samsun Doğa Fen Ve Teknoloji Lisesi 58.06
5 SEZER, (Fd) Huzeyfe Buğra 13 Adnan Kahveci Ilkokulu 58.75
6 YILDIZ, (Fd) Mustafa Kemal 13 Samsun Özel Ezgililer Eğitim Kurumları 1:00.03
7 SAKA, (Fd) Çınar 13 Mustafa Kemal Ilkokulu 1:00.70

Seri 8 of 11

1 YARGICI, (Fd) Yusuf Aras 14 Samsun Özel Ezgililer Eğitim Kurumları 58.05
2 DUYGU, (Fd) Umut Ege 14 Atakum Mimar Sinan Ilkokulu 55.89
3 ŞİMŞEK, (Fd) Ömer Yiğit 13 Alparslan Ilkokulu 55.60
4 TÜN, (Fd) Kuzey 13 Milli Eğitim Vakfı Ilkokulu 53.91
5 ÖZTÜRK, Yavuz Selim 13 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu 54.86
6 NARMAN, (Fd) Berk 13 Samsun Özel Boğaziçi Ilkokulu 55.69
7 SADIÇ, (Fd) Uras 13 Uğur Okulları 56.05

Seri 9 of 11

1 UYANIK, (Fd) Ahlas 13 Yunus Emre Ilkokulu 53.59
2 TÜRK, (Fd) Melih Ekrem 13 Atakum Mimar Sinan Ilkokulu 53.00
3 KARACA, (Fd) Mustafa Kerem 14 Hasköy Cumhuriyet Ilkokulu 51.84
4 GÖZE, (Fd) Ramazan Aras 14 Bahçeşehir Koleji Atakum Kampüsü 48.48
5 AĞDENİZ, Ozan Çetiner 13 (Tk) Bayındır Ilkokulu 48.71
6 CAN, (Fd) Mert Ertuğrul 14 Samsun Özel Ezgililer Eğitim Kurumları 52.30
7 AKIN, (Fd) Rüzgar 13 Şehit Yüzbaşı Tunç Fidaner Ortaokulu 53.54

Seri 10 of 11

1 DÜZTAŞLAR, (Fd) Arel Kartal 13 Fahrettin Ulusoy Ilkokulu 47.74
2 KORKMAZ, (Fd) Burhan Ahmet 13 Kalkancı Ilkokulu 47.16
3 CİVELEK, (Fd) Toprak 13 Yeşilyurt Demir Çelik Ilkokulu 46.11
4 BAYRAM, Mustafa Mete 13 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu 45.16
5 GÜROĞLU, (Fd) Orhan Kaan 13 Malazgirt Ilkokulu 45.52
6 BABUŞCU, (Fd) Ömer Ali 14 Ilkadım Ilkokulu 46.37
7 KAPLAN, (Fd) Mete 13 Derecik Ilkokulu 47.41

Seri 11 of 11

1 MANDIRALI, (Fd) Mustafa Mert 13 Gazipaşa Ilkokulu 45.16
2 YEŞİL, (Fd) Arda 13 Hüseyin Avni Asal Ilkokulu 44.92
3 ÖZTÜRK, (Fd) Uras Alp 13 Özel Samsun Final Ortaokulu 43.83
4 KESKİN, (Fd) Cemil Eymen 12 Milli Eğitim Vakfı Ilkokulu 40.83
5 YÜZBAŞI , (Fd) Kerem 13 Istiklal Ilkokulu 43.10
6 OTLAK, (Fd) Hamza 14 Kalkancı Ilkokulu 44.11
7 KÜÇÜKKARACA, Faik Ozan 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü 44.96
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Minikler A Okul Müsabakaları
Samsun, 23. - 24.5.2023

Yarış 8 Bayanlar, 50m Sırtüstü Açık
23.05.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 9

3 GEÇER, (Fd) Mira 13 Ilkadım Ilkokulu NT
4 BAYSAL, (Fd) Ela 14 Kışla Yaşardoğu Ilkokulu NT
5 AVANOĞLU, Ela Güneş 14 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu NT
6 TÜRKÖZ, Ipek 13 (Tk) Ted Samsun Koleji NT

Seri 2 of 9

1 KOÇ, Ayşe Deniz 14 (Tk) Ted Samsun Koleji NT
2 AKDEMİR, (Fd) Hira 14 Canik Inönü Ilkokulu NT
3 GÜLER, Zeynep Sena 13 (Tk) Mustafa Kemal Ilkokulu NT
4 ODABAŞ, Esil Tanem 13 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu NT
5 ŞENGÜL, (Fd) Ayşe Erva 14 29 Ekim Ilkokulu NT
6 CİVELEK, Erva 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji Atakum Kampüsü NT
7 ÜZEK, (Fd) Gülnur 14 Şehit Adem Keskin Ilkokulu NT

Seri 3 of 9

1 ÖZER, Nisan 13 (Tk) Ted Samsun Koleji NT
2 YILMAZ, (Fd) Derin Mina 13 Kazım Orbay Ilkokulu NT
3 GÜNGÖR, Güneş 13 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu NT
4 AKÇA, (Fd) Gülce 13 Samsun Özel Boğaziçi Ilkokulu NT
5 DURAN, (Fd) Özüm 14 Bafra Altınyaprak Ilkokulu NT
6 ÇEPNİ, Nazmiye Deniz 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji Atakum Kampüsü NT
7 ÇEBİ, Ela ılgın 14 (Tk) Ted Samsun Koleji NT

Seri 4 of 9

1 PEKMEZCİ, Sevgi ışıl 14 (Tk) Ted Samsun Koleji 1:30.50
2 SALİH, (Fd) Elif 14 Özel Samsun Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu 1:11.26
3 AKMAN, Ela 13 (Tk) Bahçeşehir Koleji Atakum Kampüsü 1:09.06
4 BALCIOĞLU, (Fd) Doğa 14 Istiklal Ilkokulu 1:08.56
5 ALTINDAL, Esila 13 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu 1:08.71
6 ŞEKER, (Fd) Elif 14 Hüseyin Avni Asal Ilkokulu 1:11.24
7 AYAZ, (Fd) Nermin Nur 13 Bayındır Ilkokulu 1:15.82

Seri 5 of 9

1 YAZICI, Zeynep Mira 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü 1:08.27
2 SALİH, (Fd) Ela 14 Özel Samsun Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu 1:06.17
3 TUNCER, (Fd) Dilşad 14 Özel Samsun Final Ortaokulu 1:05.76
4 SEMİZOĞLU, (Fd) Ezgi 14 Necatibey Ilkokulu 1:04.94
5 SALİH, (Fd) Zeynep Naz 13 Özel Samsun Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu 1:05.39
6 SARI, (Fd) Nehir 13 Bafra Altınyaprak Ilkokulu 1:05.86
7 CIKIT, (Fd) Ayşe Rana 14 Şehit Adem Keskin Ilkokulu 1:07.06

Seri 6 of 9

1 POLAT, (Fd) Arya 14 Özel Samsun Final Ortaokulu 1:04.46
2 GÜRBÜZ, (Fd) Eslem Berra 14 Abdullahpaşa Ilkokulu 1:00.68
3 ÇINAR, (Fd) Elif Bilge 14 Atakum Mimar Sinan Ilkokulu 59.74
4 ERTEPE, (Fd) Ikra 14 Hüseyin Avni Asal Ilkokulu 59.65
5 ÇAKA, (Fd) Doğa Eren 14 Kalkancı Ilkokulu 59.71
6 KALAY, (Fd) Zehra 13 Bafra Mehmet Akif Ersoy Ilkokulu 1:00.52
7 OKUYUCU, (Fd) Elif Naz 14 Malazgirt Ilkokulu 1:02.61
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Minikler A Okul Müsabakaları
Samsun, 23. - 24.5.2023

Yarış 8, Bayanlar, 50m Sırtüstü

Seri 7 of 9

1 AKSAKAL, Ece 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü 58.16
2 TURSUN, (Fd) Duru 14 Hüseyin Avni Asal Ilkokulu 57.05
3 KURU, Asya Gül 14 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu 54.23
4 IBA, (Fd) Birsu 14 Adnan Kahveci Ilkokulu 53.47
5 AYDINER, Aden 14 (Tk) Ted Samsun Koleji 53.76
6 MUTLU, Eda 13 (Tk) Ted Samsun Koleji 56.22
7 DEMİREL, Duru 13 (Tk) Ted Samsun Koleji 57.83

Seri 8 of 9

1 KURT, (Fd) Rabia Elvin 14 Atakum Ilkokulu 51.82
2 INAT, Elif 14 (Tk) Ted Samsun Koleji 51.26
3 SAKA, Miray 13 (Tk) Mustafa Kemal Ilkokulu 49.71
4 POLAT, Ceylin Tanem 13 (Tk) Bahçeşehir Koleji Atakum Kampüsü 48.29
5 POLAT, Cansın Busem 13 (Tk) Bahçeşehir Koleji Atakum Kampüsü 49.68
6 PETEK, (Fd) Derin 14 Samsun Özel Ezgililer Eğitim Kurumları 50.69
7 GÜROĞLU, (Fd) Ilay 13 Malazgirt Ilkokulu 51.44

Seri 9 of 9

1 ULUIŞIK, (Fd) Medine Hülya 13 Şehit Ahmet Özsoy Ilkokulu 48.00
2 ASLAN, (Fd) Güneş 14 Fahrettin Ulusoy Ilkokulu 47.55
3 KORKMAZ, (Fd) Zeynep Esma 13 Kalkancı Ilkokulu 43.38
4 GÜNAÇTI, (Fd) Özgü 13 Ilyasköy Türk-Iş Ilkokulu 41.20
5 UYAR, (Fd) Derin 14 Atakum Mimar Sinan Ilkokulu 41.32
6 OĞUZHAN, (Fd) Linda Derin 14 Samsun Özel Boğaziçi Ilkokulu 45.70
7 TÜRKPENÇE, (Fd) Buse 14 Hüseyin Avni Asal Ilkokulu 47.83

Yarış 9 Erkekler, 100m Serbest Açık
23.05.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 6

2 DUYGU, (Fd) Umut Ege 14 Atakum Mimar Sinan Ilkokulu NT
3 ARIKAN, (Fd) Emir 14 Hüseyin Avni Asal Ilkokulu NT
4 ER, (Fd) Gökmen 14 Bafra Şehit Burak Perçin Ilkokulu NT
5 TÜRK, (Fd) Ali Utku 14 Mustafa Kemal Ilkokulu NT
6 BAYSAL, (Fd) Yağız 13 Kışla Yaşardoğu Ilkokulu NT
7 ŞİMŞEK, (Fd) Ömer Yiğit 13 Alparslan Ilkokulu NT

Seri 2 of 6

1 KARAKURT, Rüzgar 13 (Tk) Ted Samsun Koleji NT
2 MANDIRALI, (Fd) Mustafa Mert 13 Gazipaşa Ilkokulu NT
3 UÇAK, Güneş 14 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu NT
4 OKTAY, (Fd) Yusuf 14 Bafra Şehit Burak Perçin Ilkokulu NT
5 YARGICI, (Fd) Yusuf Aras 14 Samsun Özel Ezgililer Eğitim Kurumları NT
6 YAĞIZ, (Fd) Ömer Dirim 13 Samsun Özel Ezgililer Eğitim Kurumları NT
7 SATILMIŞ, (Fd) Melih 14 Özel Bafra Çözüm Koleji NT
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Minikler A Okul Müsabakaları
Samsun, 23. - 24.5.2023

Yarış 9, Erkekler, 100m Serbest

Seri 3 of 6

1 KUTLU, (Fd) Turab Vedat 14 Özel Samsun Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu 2:22.02
2 AVCI, (Fd) Murat Berkay 12 Özel Atakum Koleji Ortaokulu 1:57.70
3 GÜNEL, (Fd) Ata Deniz 14 Hüseyin Avni Asal Ilkokulu 1:54.63
4 TÜN, (Fd) Kuzey 13 Milli Eğitim Vakfı Ilkokulu 1:53.51
5 IÇTEN, (Fd) Yavuz Selim 13 Kubilay Ilkokulu 1:54.35
6 KARACA, (Fd) Mustafa Kerem 14 Hasköy Cumhuriyet Ilkokulu 1:55.75
7 CENGİZ, Pars Hakan 14 (Tk) Ted Samsun Koleji 2:06.71

Seri 4 of 6

1 SAKA, (Fd) Çınar 13 Mustafa Kemal Ilkokulu 1:48.50
2 SADIÇ, (Fd) Uras 13 Uğur Okulları 1:46.79
3 AKPINAR, (Fd) Yusuf Taha 14 Yunus Emre Ilkokulu 1:43.31
4 ÇOLAK, Mehmet Enes 12 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu 1:42.50
5 SÜZEN, (Fd) Toprak Onat 13 Atakent Ilkokulu 1:43.00
6 TÜRK, (Fd) Melih Ekrem 13 Atakum Mimar Sinan Ilkokulu 1:43.87
7 AKIN, (Fd) Rüzgar 13 Şehit Yüzbaşı Tunç Fidaner Ortaokulu 1:47.98

Seri 5 of 6

1 ALTUN, (Fd) Göktuğ 13 Samsun Özel Boğaziçi Ilkokulu 1:42.30
2 KORKMAZ, (Fd) Burhan Ahmet 13 Kalkancı Ilkokulu 1:38.43
3 DÖNER, (Fd) Ahmet Burak 13 Atakum Mimar Sinan Ilkokulu 1:32.13
4 ÇALIŞ, Ahmet Eren 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü 1:31.25
5 KÜÇÜKKARACA, Faik Ozan 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü 1:31.37
6 BAPUN, (Fd) Ömer 14 Şehit Onbaşı Yücel Ünsal Okulu 1:38.39
7 UYANIK, (Fd) Ahlas 13 Yunus Emre Ilkokulu 1:40.18

Seri 6 of 6

1 AKBAL, (Fd) Çetin Çağrı 13 Fahrettin Ulusoy Ilkokulu 1:29.44
2 KAPLAN, (Fd) Mete 13 Derecik Ilkokulu 1:29.11
3 GÜNDOĞDU, (Fd) Dağhan 13 Kocatepe Ilkokulu (A) 1:27.68
4 BAHÇE, Mehmet Arel 13 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü 1:18.19
5 ÖZTÜRK, (Fd) Uras Alp 13 Özel Samsun Final Ortaokulu 1:21.59
6 IPEK, (Fd) Doğu 14 Şehit Selman Özay Ilkokulu 1:28.90
7 DENİZ, (Fd) Eren 13 Kazım Orbay Ilkokulu 1:29.25

Yarış 10 Bayanlar, 100m Serbest Açık
23.05.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 5

3 SEMİZOĞLU, (Fd) Ezgi 14 Necatibey Ilkokulu NT
4 GEÇER, (Fd) Mira 13 Ilkadım Ilkokulu NT
5 IBA, (Fd) Birsu 14 Adnan Kahveci Ilkokulu NT
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Minikler A Okul Müsabakaları
Samsun, 23. - 24.5.2023

Yarış 10, Bayanlar, 100m Serbest

Seri 2 of 5

2 KALAY, (Fd) Zehra 13 Bafra Mehmet Akif Ersoy Ilkokulu NT
3 BAYSAL, (Fd) Ela 14 Kışla Yaşardoğu Ilkokulu NT
4 GÜLER, Zeynep Sena 13 (Tk) Mustafa Kemal Ilkokulu NT
5 ÇAMLICA, (Fd) Nisa Nehir 12 Recep Tanrıverdi Ortaokulu NT
6 ÇEVİK, Zeynep 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji Atakum Kampüsü NT
7 CİVELEK, Erva 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji Atakum Kampüsü NT

Seri 3 of 5

1 DURAN, (Fd) Özüm 14 Bafra Altınyaprak Ilkokulu NT
2 SALİH, (Fd) Elif 14 Özel Samsun Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu 2:18.97
3 SALİH, (Fd) Ela 14 Özel Samsun Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu 2:16.20
4 YAZICI, Zeynep Mira 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü 2:06.70
5 SALİH, (Fd) Zeynep Naz 13 Özel Samsun Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu 2:11.79
6 ŞEKER, (Fd) Elif 14 Hüseyin Avni Asal Ilkokulu 2:17.31
7 YILMAZ, (Fd) Derin Mina 13 Kazım Orbay Ilkokulu NT

Seri 4 of 5

1 ÇAKA, (Fd) Doğa Eren 14 Kalkancı Ilkokulu 1:58.68
2 PIRAN, (Fd) Analı 13 Atakent Ilkokulu 1:54.04
3 ŞENGÜL, (Fd) Ayşe Erva 14 29 Ekim Ilkokulu 1:50.77
4 POLAT, Ceylin Tanem 13 (Tk) Bahçeşehir Koleji Atakum Kampüsü 1:38.68
5 MET, Alya 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü 1:50.09
6 KURT, (Fd) Rabia Elvin 14 Atakum Ilkokulu 1:53.64
7 OKUYUCU, (Fd) Elif Naz 14 Malazgirt Ilkokulu 1:58.30

Seri 5 of 5

1 KURUL, (Fd) Ela 13 Özel Samsun Doğa Fen Ve Teknoloji Lisesi 1:37.93
2 SAKA, Miray 13 (Tk) Mustafa Kemal Ilkokulu 1:33.47
3 KURT, (Fd) Yıldız Kevser 13 Şehit Onbaşı Yücel Ünsal Okulu 1:22.87
4 ÇAM, (Fd) Eylem Idil 13 Malazgirt Ilkokulu 1:19.51
5 OĞUZHAN, (Fd) Linda Derin 14 Samsun Özel Boğaziçi Ilkokulu 1:19.61
6 POLAT, Cansın Busem 13 (Tk) Bahçeşehir Koleji Atakum Kampüsü 1:31.32
7 UÇAR, (Fd) Cemre Ada 14 Özel Bafra Çözüm Koleji 1:34.71

Yarış 11 Bayanlar, 100m Sırtüstü Açık
24.05.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 SÜNE, (Fd) Deva Duru 13 Ondokuz Mayıs Üniversitesi Vakfı Koleji NT
3 KURT, (Fd) Rabia Elvin 14 Atakum Ilkokulu 2:04.92
4 SAKA, Miray 13 (Tk) Mustafa Kemal Ilkokulu 1:49.20
5 GÜROĞLU, (Fd) Ilay 13 Malazgirt Ilkokulu 1:50.44
6 ÇÖRÜŞ, Rana 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü NT
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Minikler A Okul Müsabakaları
Samsun, 23. - 24.5.2023

Yarış 11, Bayanlar, 100m Sırtüstü

Seri 2 of 2

1 KORKMAZ, (Fd) Zeynep Esma 13 Kalkancı Ilkokulu 1:48.38
2 TÜRKPENÇE, (Fd) Buse 14 Hüseyin Avni Asal Ilkokulu 1:47.31
3 UYAR, (Fd) Derin 14 Atakum Mimar Sinan Ilkokulu 1:35.13
4 GÜNAÇTI, (Fd) Özgü 13 Ilyasköy Türk-Iş Ilkokulu 1:30.35
5 OĞUZHAN, (Fd) Linda Derin 14 Samsun Özel Boğaziçi Ilkokulu 1:31.39
6 ULUIŞIK, (Fd) Medine Hülya 13 Şehit Ahmet Özsoy Ilkokulu 1:46.29
7 KURUL, (Fd) Ela 13 Özel Samsun Doğa Fen Ve Teknoloji Lisesi 1:47.54

Yarış 12 Erkekler, 100m Sırtüstü Açık
24.05.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 ÇOKÇETİN, Ali 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü NT
2 ÇALIŞ, Ahmet Eren 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü NT
3 BABUŞCU, (Fd) Ömer Ali 14 Ilkadım Ilkokulu NT
4 KÜÇÜKKARACA, Faik Ozan 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü NT
5 CENGİZ, Pars Hakan 14 (Tk) Ted Samsun Koleji NT
6 KARAKURT, Rüzgar 13 (Tk) Ted Samsun Koleji NT
7 GÜNEL, (Fd) Ata Deniz 14 Hüseyin Avni Asal Ilkokulu NT

Seri 2 of 2

1 IÇTEN, (Fd) Yavuz Selim 13 Kubilay Ilkokulu 2:02.55
2 GÖZE, (Fd) Ramazan Aras 14 Bahçeşehir Koleji Atakum Kampüsü 1:50.68
3 YÜZBAŞI , (Fd) Kerem 13 Istiklal Ilkokulu 1:33.52
4 OTLAK, (Fd) Ismail 13 Kalkancı Ilkokulu 1:25.95
5 KESKİN, (Fd) Cemil Eymen 12 Milli Eğitim Vakfı Ilkokulu 1:26.17
6 CİVELEK, (Fd) Toprak 13 Yeşilyurt Demir Çelik Ilkokulu 1:39.36
7 SÜZEN, (Fd) Toprak Onat 13 Atakent Ilkokulu 1:56.67

Yarış 13 Bayanlar, 50m Serbest Açık
24.05.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 10

3 KOÇ, Ayşe Deniz 14 (Tk) Ted Samsun Koleji NT
4 GEÇER, (Fd) Mira 13 Ilkadım Ilkokulu NT
5 ÇAMLICA, (Fd) Nisa Nehir 12 Recep Tanrıverdi Ortaokulu NT

Seri 2 of 10

1 AVANOĞLU, Ela Güneş 14 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu NT
2 ÜZEK, (Fd) Gülnur 14 Şehit Adem Keskin Ilkokulu NT
3 BAYSAL, (Fd) Ela 14 Kışla Yaşardoğu Ilkokulu NT
4 YILMAZ, (Fd) Derin Mina 13 Kazım Orbay Ilkokulu NT
5 GÜLER, Zeynep Sena 13 (Tk) Mustafa Kemal Ilkokulu NT
6 SARI, (Fd) Nehir 13 Bafra Altınyaprak Ilkokulu NT
7 DURAN, (Fd) Özüm 14 Bafra Altınyaprak Ilkokulu NT
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Minikler A Okul Müsabakaları
Samsun, 23. - 24.5.2023

Yarış 13, Bayanlar, 50m Serbest

Seri 3 of 10

1 ÖZER, Nisan 13 (Tk) Ted Samsun Koleji NT
2 ÇEPNİ, Nazmiye Deniz 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji Atakum Kampüsü NT
3 AKDEMİR, (Fd) Hira 14 Canik Inönü Ilkokulu NT
4 CİVELEK, Erva 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji Atakum Kampüsü NT
5 TÜRKÖZ, Ipek 13 (Tk) Ted Samsun Koleji NT
6 ODABAŞ, Esil Tanem 13 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu NT
7 GÜNGÖR, Güneş 13 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu NT

Seri 4 of 10

1 PEKMEZCİ, Sevgi ışıl 14 (Tk) Ted Samsun Koleji 1:39.36
2 GÖKTAŞ, Zeynep 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji Atakum Kampüsü 1:18.96
3 AKMAN, Ela 13 (Tk) Bahçeşehir Koleji Atakum Kampüsü 1:07.56
4 SEMİZOĞLU, (Fd) Ezgi 14 Necatibey Ilkokulu 1:07.36
5 ÇEVİK, Zeynep 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji Atakum Kampüsü 1:07.39
6 BALCIOĞLU, (Fd) Doğa 14 Istiklal Ilkokulu 1:13.94
7 ÇEBİ, Ela ılgın 14 (Tk) Ted Samsun Koleji 1:22.29

Seri 5 of 10

1 CIKIT, (Fd) Ayşe Rana 14 Şehit Adem Keskin Ilkokulu 1:02.78
2 TUNCER, (Fd) Dilşad 14 Özel Samsun Final Ortaokulu 1:00.41
3 SALİH, (Fd) Ela 14 Özel Samsun Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu 1:00.12
4 ALTINDAL, Esila 13 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu 59.38
5 KALAY, (Fd) Zehra 13 Bafra Mehmet Akif Ersoy Ilkokulu 59.81
6 ŞEKER, (Fd) Elif 14 Hüseyin Avni Asal Ilkokulu 1:00.31
7 YAZICI, Zeynep Mira 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü 1:00.65

Seri 6 of 10

1 SALİH, (Fd) Elif 14 Özel Samsun Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu 57.61
2 ERTEPE, (Fd) Ikra 14 Hüseyin Avni Asal Ilkokulu 55.21
3 POLAT, (Fd) Arya 14 Özel Samsun Final Ortaokulu 54.33
4 GÜRBÜZ, (Fd) Eslem Berra 14 Abdullahpaşa Ilkokulu 53.51
5 AYAZ, (Fd) Nermin Nur 13 Bayındır Ilkokulu 53.81
6 OKUYUCU, (Fd) Elif Naz 14 Malazgirt Ilkokulu 54.52
7 SALİH, (Fd) Zeynep Naz 13 Özel Samsun Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu 56.91

Seri 7 of 10

1 ÇÖRÜŞ, Rana 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü 53.00
2 ÇAKA, (Fd) Doğa Eren 14 Kalkancı Ilkokulu 51.24
3 GÜROĞLU, (Fd) Ilay 13 Malazgirt Ilkokulu 48.65
4 INAT, Elif 14 (Tk) Ted Samsun Koleji 47.55
5 ÇINAR, (Fd) Elif Bilge 14 Atakum Mimar Sinan Ilkokulu 48.10
6 AYDINER, Aden 14 (Tk) Ted Samsun Koleji 50.63
7 AKSAKAL, Ece 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü 52.80

Seri 8 of 10

1 MUTLU, Eda 13 (Tk) Ted Samsun Koleji 47.18
2 KURUL, (Fd) Ela 13 Özel Samsun Doğa Fen Ve Teknoloji Lisesi 46.41
3 PETEK, (Fd) Derin 14 Samsun Özel Ezgililer Eğitim Kurumları 45.33
4 TÜRKPENÇE, (Fd) Buse 14 Hüseyin Avni Asal Ilkokulu 45.07
5 KURU, Asya Gül 14 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu 45.21
6 DEMİREL, Duru 13 (Tk) Ted Samsun Koleji 45.82
7 IBA, (Fd) Birsu 14 Adnan Kahveci Ilkokulu 46.83
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Minikler A Okul Müsabakaları
Samsun, 23. - 24.5.2023

Yarış 13, Bayanlar, 50m Serbest

Seri 9 of 10

1 YILDIZ, (Fd) Samira 14 Ilkadım Ilkokulu 45.05
2 POLAT, Ceylin Tanem 13 (Tk) Bahçeşehir Koleji Atakum Kampüsü 44.33
3 ASLAN, (Fd) Güneş 14 Fahrettin Ulusoy Ilkokulu 41.33
4 POLAT, Cansın Busem 13 (Tk) Bahçeşehir Koleji Atakum Kampüsü 40.79
5 YILMAZ, (Fd) Elifnur Cennet 14 Ondokuz Mayıs Üniversitesi Vakfı Koleji 41.15
6 UÇAR, (Fd) Cemre Ada 14 Özel Bafra Çözüm Koleji 42.18
7 MET, Alya 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü 45.04

Seri 10 of 10

1 ÜNAL, (Fd) Ikra Elif 13 Kalkancı Ilkokulu 38.85
2 ATA, (Fd) Irem Nur 13 Bayındır Ilkokulu 37.94
3 ÇAM, (Fd) Eylem Idil 13 Malazgirt Ilkokulu 36.60
4 AKAR, Asya 13 (Tk) Mustafa Kemal Ilkokulu 34.82
5 ÇAKIR, Elif Betül 12 (Tk) Mustafa Kemal Ilkokulu 35.33
6 KURT, (Fd) Yıldız Kevser 13 Şehit Onbaşı Yücel Ünsal Okulu 37.29
7 GÜNAÇTI, (Fd) Özgü 13 Ilyasköy Türk-Iş Ilkokulu 38.23

Yarış 14 Erkekler, 50m Serbest Açık
24.05.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 12

3 SATILMIŞ, (Fd) Melih 14 Özel Bafra Çözüm Koleji NT
4 GEZGİN, Harun Mete 14 (Tk) Ted Samsun Koleji NT
5 SÜNGÜ, (Fd) Bulut Ege 14 Özel Samsun Final Ortaokulu NT

Seri 2 of 12

2 AKSU, Nazım Rüzgar 14 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu NT
3 ARAZ, (Fd) Doğukan 13 Özel Samsun Final Ortaokulu NT
4 AKMAN, (Fd) Ozan 14 Adnan Kahveci Ilkokulu NT
5 YÖRÜK, Bilgehan 14 (Tk) Ted Samsun Koleji NT
6 DOĞANAY, (Fd) Ahmet Beşir 14 Yunus Emre Ilkokulu NT
7 DİP, (Fd) Mehmet Kağan 14 Uğur Okulları NT

Seri 3 of 12

1 ÇOKÇETİN, Ali 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü NT
2 UÇAK, Güneş 14 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu NT
3 ERDEM, (Fd) Haktan 12 Kazım Orbay Ilkokulu NT
4 GÖKDEMİR, (Fd) Arda Kerem 14 Şehit Adem Keskin Ilkokulu NT
5 BAYINDIR, (Fd) Mustafa 14 Tepecik Ilkokulu NT
6 TÜRK, (Fd) Ali Utku 14 Mustafa Kemal Ilkokulu NT
7 PINAR, Mete 14 (Tk) Ted Samsun Koleji NT

Seri 4 of 12

1 BAYSAL, (Fd) Yağız 13 Kışla Yaşardoğu Ilkokulu NT
2 ALANYURT, Ali 13 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu NT
3 YILMAZ, (Fd) Ufkun Kadir 13 Ilyasköy Türk-Iş Ilkokulu NT
4 YAMAN, Eymen 14 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu NT
5 YILMAZ, Burak 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü NT
6 BAYRAM, Mustafa Mete 13 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu NT
7 EROĞLU, (Fd) Fikri Göktuğ 13 Samsun Özel Boğaziçi Ilkokulu NT



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 22.05.2023 20:42 - Sayfa 12

Minikler A Okul Müsabakaları
Samsun, 23. - 24.5.2023

Yarış 14, Erkekler, 50m Serbest

Seri 5 of 12

1 KOÇAK, Çınar 13 (Tk) Ted Samsun Koleji NT
2 AKBULUT, Enes Berk 14 (Tk) Ted Samsun Koleji NT
3 SABAH, Can Uras 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü NT
4 ABBASOV, Tolga 14 (Tk) Bayındır Ilkokulu 1:33.49
5 SARIÖKMEN, Uras 14 (Tk) Ted Samsun Koleji 1:33.68
6 TAŞ, (Fd) Ahmet Kaan 14 Şehit Adem Keskin Ilkokulu NT
7 KÖROĞLU, Poyraz 13 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü NT

Seri 6 of 12

1 KARAKURT, Rüzgar 13 (Tk) Ted Samsun Koleji 1:24.51
2 KUTLU, (Fd) Turab Vedat 14 Özel Samsun Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu 1:02.55
3 AY, (Fd) Miraç 13 Kurupelit Ilkokulu 1:01.06
4 ARIKAN, (Fd) Emir 14 Hüseyin Avni Asal Ilkokulu 1:00.60
5 EREN, (Fd) Yağız Ege 13 Adnan Kahveci Ilkokulu 1:00.93
6 SAĞLAM, (Fd) Miraç Berk 14 Çatalarmut Ilkokulu 1:01.19
7 GÜNGÖRDÜ, (Fd) Muhammed 14 Fahrettin Ulusoy Ilkokulu 1:05.50

Seri 7 of 12

1 YARGICI, (Fd) Yusuf Aras 14 Samsun Özel Ezgililer Eğitim Kurumları 59.53
2 YILDIZ, (Fd) Mustafa Kemal 13 Samsun Özel Ezgililer Eğitim Kurumları 57.37
3 DEMİR, (Fd) Eren Çağlar 14 Özel Samsun Doğa Fen Ve Teknoloji Lisesi 52.84
4 KESKİN, Burak Yağız 13 (Tk) Bayındır Ilkokulu 51.10
5 USTAOĞLU, (Fd) Talha Bera 14 Şehit Adem Keskin Ilkokulu 51.79
6 YILMAZ, (Fd) Alperen 13 Özel Samsun Doğa Fen Ve Teknoloji Lisesi 54.28
7 ER, (Fd) Gökmen 14 Bafra Şehit Burak Perçin Ilkokulu 57.93

Seri 8 of 12

1 NARMAN, (Fd) Berk 13 Samsun Özel Boğaziçi Ilkokulu 50.59
2 KARACA, (Fd) Mustafa Kerem 14 Hasköy Cumhuriyet Ilkokulu 50.09
3 AVCI, (Fd) Murat Berkay 12 Özel Atakum Koleji Ortaokulu 49.49
4 YAĞIZ, (Fd) Ömer Dirim 13 Samsun Özel Ezgililer Eğitim Kurumları 49.14
5 CAN, (Fd) Mert Ertuğrul 14 Samsun Özel Ezgililer Eğitim Kurumları 49.35
6 SEZER, (Fd) Huzeyfe Buğra 13 Adnan Kahveci Ilkokulu 50.09
7 OKTAY, (Fd) Yusuf 14 Bafra Şehit Burak Perçin Ilkokulu 50.21

Seri 9 of 12

1 AKIN, (Fd) Rüzgar 13 Şehit Yüzbaşı Tunç Fidaner Ortaokulu 47.92
2 ÖZTÜRK, Yavuz Selim 13 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu 46.90
3 SAKA, (Fd) Çınar 13 Mustafa Kemal Ilkokulu 46.81
4 SADIÇ, (Fd) Uras 13 Uğur Okulları 45.23
5 TÜRK, (Fd) Melih Ekrem 13 Atakum Mimar Sinan Ilkokulu 46.56
6 GÖZE, (Fd) Ramazan Aras 14 Bahçeşehir Koleji Atakum Kampüsü 46.89
7 DUYGU, (Fd) Umut Ege 14 Atakum Mimar Sinan Ilkokulu 47.14

Seri 10 of 12

1 TÜN, (Fd) Kuzey 13 Milli Eğitim Vakfı Ilkokulu 44.50
2 COŞKUN, Deniz 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü 43.37
3 KORKMAZ, (Fd) Burhan Ahmet 13 Kalkancı Ilkokulu 42.24
4 BAPUN, (Fd) Ömer 14 Şehit Onbaşı Yücel Ünsal Okulu 41.61
5 MANDIRALI, (Fd) Mustafa Mert 13 Gazipaşa Ilkokulu 41.90
6 ÇOLAK, Mehmet Enes 12 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu 42.81
7 ŞİMŞEK, (Fd) Ömer Yiğit 13 Alparslan Ilkokulu 44.16
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Minikler A Okul Müsabakaları
Samsun, 23. - 24.5.2023

Yarış 14, Erkekler, 50m Serbest

Seri 11 of 12

1 UYANIK, (Fd) Ahlas 13 Yunus Emre Ilkokulu 41.35
2 BABUŞCU, (Fd) Ömer Ali 14 Ilkadım Ilkokulu 40.98
3 YÜZBAŞI , (Fd) Kerem 13 Istiklal Ilkokulu 40.63
4 AKBAL, (Fd) Çetin Çağrı 13 Fahrettin Ulusoy Ilkokulu 38.83
5 DENİZ, (Fd) Eren 13 Kazım Orbay Ilkokulu 40.47
6 DÜZTAŞLAR, (Fd) Arel Kartal 13 Fahrettin Ulusoy Ilkokulu 40.87
7 AĞDENİZ, Ozan Çetiner 13 (Tk) Bayındır Ilkokulu 41.17

Seri 12 of 12

1 CİVELEK, (Fd) Toprak 13 Yeşilyurt Demir Çelik Ilkokulu 38.78
2 GÜROĞLU, (Fd) Orhan Kaan 13 Malazgirt Ilkokulu 37.55
3 YEŞİL, (Fd) Arda 13 Hüseyin Avni Asal Ilkokulu 37.20
4 BAHÇE, Mehmet Arel 13 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü 35.13
5 ÖZTÜRK, (Fd) Uras Alp 13 Özel Samsun Final Ortaokulu 35.53
6 ATA, Murat Emir 13 (Tk) Bayındır Ilkokulu 37.26
7 KAPLAN, (Fd) Mete 13 Derecik Ilkokulu 37.96

Yarış 15 Bayanlar, 4 x 50m Karışık Açık
24.05.2023 Start listesi

Yarış 16 Erkekler, 4 x 50m Karışık Açık
24.05.2023 Start listesi

Yarış 17 Erkekler, 50m Kurbağalama Açık
24.05.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

3 ABBASOV, Tolga 14 (Tk) Bayındır Ilkokulu NT
4 DEMİR, (Fd) Eren Çağlar 14 Özel Samsun Doğa Fen Ve Teknoloji Lisesi NT
5 YAMAN, Eymen 14 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu NT

Seri 2 of 3

2 ÖZTÜRK, Yavuz Selim 13 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu 1:08.17
3 CAN, (Fd) Mert Ertuğrul 14 Samsun Özel Ezgililer Eğitim Kurumları 1:01.61
4 EROĞLU, (Fd) Fikri Göktuğ 13 Samsun Özel Boğaziçi Ilkokulu 1:00.32
5 COŞKUN, Deniz 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü 1:00.53
6 SEZER, (Fd) Huzeyfe Buğra 13 Adnan Kahveci Ilkokulu 1:03.90
7 GÜNEL, (Fd) Ata Deniz 14 Hüseyin Avni Asal Ilkokulu 1:10.54
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Minikler A Okul Müsabakaları
Samsun, 23. - 24.5.2023

Yarış 17, Erkekler, 50m Kurbağalama

Seri 3 of 3

1 AĞDENİZ, Ozan Çetiner 13 (Tk) Bayındır Ilkokulu 58.86
2 DENİZ, (Fd) Eren 13 Kazım Orbay Ilkokulu 51.53
3 BAYRAM, Mustafa Mete 13 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu 49.39
4 DÖNER, (Fd) Ahmet Burak 13 Atakum Mimar Sinan Ilkokulu 47.23
5 ATA, Murat Emir 13 (Tk) Bayındır Ilkokulu 47.75
6 GÜROĞLU, (Fd) Orhan Kaan 13 Malazgirt Ilkokulu 49.98
7 AKPINAR, (Fd) Yusuf Taha 14 Yunus Emre Ilkokulu 56.21

Yarış 18 Bayanlar, 50m Kurbağalama Açık
24.05.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

2 GÜNGÖR, Güneş 13 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu NT
3 POLAT, (Fd) Arya 14 Özel Samsun Final Ortaokulu NT
4 ÇEPNİ, Nazmiye Deniz 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji Atakum Kampüsü NT
5 ALTINDAL, Esila 13 (Tk) Özel Ilkadım Matematik Fen Bilimleri Ilkokulu NT
6 AYDINER, Aden 14 (Tk) Ted Samsun Koleji NT
7 ÜZEK, (Fd) Gülnur 14 Şehit Adem Keskin Ilkokulu NT

Seri 2 of 3

1 GÖKTAŞ, Zeynep 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji Atakum Kampüsü 1:28.53
2 ÇEVİK, Zeynep 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji Atakum Kampüsü 1:23.18
3 ERTEPE, (Fd) Ikra 14 Hüseyin Avni Asal Ilkokulu 1:09.56
4 SÜNE, (Fd) Deva Duru 13 Ondokuz Mayıs Üniversitesi Vakfı Koleji 1:03.30
5 TURSUN, (Fd) Duru 14 Hüseyin Avni Asal Ilkokulu 1:05.47
6 AKSAKAL, Ece 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü 1:10.52
7 TUNCER, (Fd) Dilşad 14 Özel Samsun Final Ortaokulu 1:24.21

Seri 3 of 3

1 ÇINAR, (Fd) Elif Bilge 14 Atakum Mimar Sinan Ilkokulu 1:03.17
2 YILMAZ, (Fd) Elifnur Cennet 14 Ondokuz Mayıs Üniversitesi Vakfı Koleji 59.21
3 ÜNAL, (Fd) Ikra Elif 13 Kalkancı Ilkokulu 49.99
4 ÇAKIR, Elif Betül 12 (Tk) Mustafa Kemal Ilkokulu 42.75
5 ATA, (Fd) Irem Nur 13 Bayındır Ilkokulu 46.01
6 ULUIŞIK, (Fd) Medine Hülya 13 Şehit Ahmet Özsoy Ilkokulu 54.21
7 MET, Alya 14 (Tk) Bahçeşehir Koleji 19 Mayıs Kampüsü 1:02.95

Yarış 19 Erkekler, 100m Kelebek Açık
24.05.2023 Start listesi

YB
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Minikler A Okul Müsabakaları
Samsun, 23. - 24.5.2023

Yarış 19, Erkekler, 100m Kelebek

Seri 1 of 1

3 OTLAK, (Fd) Ismail 13 Kalkancı Ilkokulu NT
4 YEŞİL, (Fd) Arda 13 Hüseyin Avni Asal Ilkokulu 1:53.01
5 OTLAK, (Fd) Hamza 14 Kalkancı Ilkokulu NT
6 IPEK, (Fd) Doğu 14 Şehit Selman Özay Ilkokulu NT

Yarış 20 Bayanlar, 100m Kelebek Açık
24.05.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 AKAR, Asya 13 (Tk) Mustafa Kemal Ilkokulu NT
2 AKÇA, (Fd) Gülce 13 Samsun Özel Boğaziçi Ilkokulu NT
3 YILDIZ, (Fd) Samira 14 Ilkadım Ilkokulu NT
4 PIRAN, (Fd) Analı 13 Atakent Ilkokulu NT
5 ÇAM, (Fd) Eylem Idil 13 Malazgirt Ilkokulu NT
6 KORKMAZ, (Fd) Zeynep Esma 13 Kalkancı Ilkokulu NT
7 ÇAKIR, Elif Betül 12 (Tk) Mustafa Kemal Ilkokulu NT


